关于公布近期市协会轮值会长名单的通知

各会员单位：

为保证协会日常工作的顺利开展，根据市协会工作规则，现将协会评

估专业委员会、经纪专业委员会 2022-2023 年度 12-2 月份轮值会长名单及

对应值班日期向广大会员公布如下：

一、评估专业委员会:

仁禾评估公司：陈爱兰 13851055928（2022 年 12 月）；

恒业评估公司：李红瑾 18651912999（2023 年 1月）；

金地评估公司：杨 建 18961983290（2023 年 2月）。

二、经纪专业委员会：

房先锋经纪公司：熊正荣 13024488333（2022 年 12 月-2023 年 1 月）；

中瑞经纪公司： 张 根 13921800210（2023 年 2 月）。

盐城市房地产评估与经纪人行业协会

2022 年 12 月 1 日